
Dz.U./S S189
01/10/2009      
271346-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na
roboty budowlane – Udzielenie zamówienia

1/3

 

 
01/10/2009       S189  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na
roboty budowlane – Udzielenie zamówienia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

PL-Milanówek: Roboty budowlane

2009/S 189-271346

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

 
Roboty budowlane

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE:

Gmina Milanówek, ul. Kościuszki 45, Do wiadomości Zbigniew Skłodowski, PL-05-822  Milanówek. Tel.  +48
227583061. E-mail sklodowski@milanowek.pl. Faks  +48 227558120.
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.milanowek.pl.

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Organ władzy regionalnej lub lokalnej.
Inne: Administracja samorządowa.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Milanówku - Etap II.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług:
Roboty budowlane.
Wykonanie.
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych: Milanówek, powiat grodziski, woj. Mazowieckie, Polska.
Kod NUTS PL12.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewniach:
Zadanie 1 - zlewnia Topolowa: ok. 1,87 km,
Zadanie 2 - zlewnia Polna: ok. 3,36 km,
Zadanie 3 - zlewnia Głowackiego: ok. 1,16 km,
Zadanie 4 - zlewnia Łączna: ok. 4,72 km.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
45000000, 45100000, 45110000, 45111000, 45111240, 45200000, 45230000, 45231300, 45232423, 45231400,
45233222.

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Nie.

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia:

Wartość: 11 452 918,30 PLN.

mailto:sklodowski@milanowek.pl
www.milanowek.pl


Dz.U./S S189
01/10/2009      
271346-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na
roboty budowlane – Udzielenie zamówienia

2/3

 

 
01/10/2009       S189  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na
roboty budowlane – Udzielenie zamówienia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%): 22.0.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Otwarta.

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:

Najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystano aukcję elektroniczną:
Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:

ZP.340/18/09 (PL).

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2009/S 117-161920 z dnia 20.6.2009.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:

28.9.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
7.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Konsorcjum: WODROL-PRUSZKÓW S.A. & HYDROBUD Paweł Złotowski, ul. St. Bryły 10, PL-05-800 
Pruszków. Tel.  +48 227588421. Faks  +48 227586215.

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 19 016 246,00 PLN.
Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 11 452 918,30 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22.0.

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA:
Tak. Wartość lub część zamówienia, która będzie zlecona stronom trzecim:
Nieznana
Krótki opis wartości/części zamówienia, która będzie zlecona podwykonawcom: Przewierty sterowane.
Roboty budowlane kanalizacji sanitarnej w drogach o nawierzchni asfaltowej.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UE:

Tak.
Odniesienie do projektów i/lub programów: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko. Projekt
Modernizacja i rozbudowa systemu infrastruktury wodociągowo- kanalizacyjnej Gminy Milanówek ubiega się o
dofinansowanie z Funduszu Spójności.

http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=pl&DOCID=161920-2009


Dz.U./S S189
01/10/2009      
271346-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na
roboty budowlane – Udzielenie zamówienia

3/3

 

 
01/10/2009       S189  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na
roboty budowlane – Udzielenie zamówienia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE:
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:

Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, ul. Postępu 17A, PL-02-676  Warszawa. Tel.  +48 224587702. URL:
www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587700.
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne:
NIE DOTYCZY.

VI.3.2) Składanie odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Zgodnie z art. 184-193a ustawy z dnia 29.1.2004 r. -
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.).

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, ul. Postępu 17A, PL-02-676  Warszawa. Tel.  +48 224587702. Faks
 +48 224587700.

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
29.9.2009.

www.uzp.gov.pl

